КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.08.2018                                     с.Идринское                             № 13-128
Отчет о выполнении бюджета

за 2 квартал 2018 года
,
В соответствии со ст.7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главного бухгалтера Авиловой Г.А. о выполнении бюджета за 2 квартал 2018 года (прилагается).

Председатель Совета депутатов                                              Е.П.Вергун

Глава сельсовета                                                                       Г.В.Худеева
Отчет о выполнении бюджета

за 2 квартал 2018 года
Доход бюджета   за 2 квартал 2018 года

      план                               факт

              Доходы бюджета                           21 577140,00                 6594632,05

         В том числе

            Налог на доходы физ.лиц             1402705,00                   629317,64

Единый сельскохоз-й налог          229443,00                     210031,18

Налог на имущество физ.лиц       786326,00
               50091,93

Пеня                                                                                     5720,11

Налог земельный     организ        300000,00                     98435,00

Пеня
       135,74
Земельный налог                           524165,00                     69327,35

пеня
        4659,21

Прочие поступления от

использования имущ-ва.                878737,00
     79950,00

Акцизы
                                         399439,00                     196133,59

Межбюджетные трансферты

о админ.комиссии                               18014,00                   8856,80

Меж.бюджетные по соглашению      995115,00                  431705,00

Дотации на выравнивание                 1233667,00
         1157642,00

Дотации краевые
              5906050,00
         2953020,00

Дотации на повышение з/пл
             137229,00                   68614,50

По акорицидным обработкам            60000,00

Прочие МБТ на поддержку мер

По обеспечению бюджета
              934378,00
-

Прочие МБТ кап.ремонт
                 4799300,00
-

Прочие МБТ на ремонт автодорог     1321689,00
    321689,00

Прочие МБТ на обеспечение

первичных мер пожарной без-ти         122895,00
          122895,00

Прочие безвозмездные поступления

Рез.фонд
                 20000,00
     20000,00

Прочие МБТ по региональным

выплатам
              6340,00
6340,00

Прочие МБТ по поддержке местных

инициатив
                1343580,00

Прочие безвозмездные поступления

от негос.организаций
              110648,00
  112648,00

Прочие безвозмездные поступления   47420,00
  47420,00

Расходы бюджета

план                                    факт

Расходы бюджета                         22159441,58                       7080412,41

211000 З/плата главы                    523545,00                          245132,01

213000  Налоги                              158111,00                           58486,40

211000 увел з/пл
20928,00

213000 налоги
6320,26

Администрация

211000 З/плата                                 2407395,00                      1161490,06

213000 Налоги                                  727032,00
             352337,01

211000 з/пл                                         84470,62                        34307,00

213000 налоги                                     25510,12

212000 (суточные)                             23240,00                         15600,00

221000 Узел связи                              123467,00                      35223,94

223010 Эл.энергия                                 53025,00                     28237,14

223020 Водоснабжение                          2400,00
         590,43

223030 Теплоснабжение                       40375,00                     33796,70

(отопление гаража)

225000                                                      52400,00
      17382,00

шиномонтаж
1000,00

заправка картриджа
5580,00

пожарная сигнализ
6900,00

диагностика
3902,00

226000                                                      404160,00                152813,48

Страховка автом
                                                                       19883,04

Обновление программ
44208,36

Обновление 1С
37528,00

Предрейсовый осмотр
28942,00

За услуги по составлению отчета
6000,00

Редакция
14734,40

Информационное опеспечение                                                 212,93

медосмотр
1304,75

290
                                                  12200,00                      12200,00

Призы масленница
      12200,00

340000                                                      583232,00
239719,94

340010 Уголь                                           53165,00                   44320,00

340020 ГСМ                                             285960,00
  114212,00

340040                                                       224107,00                75207,37

290                                                             20000,00
5980,57

совет мун.образов

5980,27

290
                 76000,00

Резервный фонд                                       84300,00

Админ.комиссия
        18014,00
     6606,40

211 (з/плата                                               8425,50
     2239,94

213 (налоги
          2544,50                     676,46

221000                                                       2000,00

94,92

340040                                                       5044,00
3595,08

251000 передача полномочий                128124,00
        64062,00

Передача полномочий (ревизоры)         38808,00

                30000,00
 30000,00

296 рез фонд (Скрипкина)
        10000,00

296 рез.фонд (район)
        20000,00

225000 Дороги ремонт                            399432,28

Пожарная безопасность
                         122895,00                       62383,67

Софинансирование                                 6144,75
    3119,18

225000 Дороги ремонт
1321689,00
       263977,97

Текущий ремонт
                1271521,02
        213809,99

340040
                  50167,98
         50167,98

225000 кап.ремонт дорог                        4799300,00

Софин.  ремонт дорог
              15078,28
         2565,72

340040
         782,02
        782,02

Капит.ремонт дорог Софинансиров    57598,91

Землепользования                                   406388,00

0501

225000     кап.ремонт                             52710,48
            23872,50

340040 матер. для ремонта   домов      21096,52

Коммунальное хоз-во

225000 содер.котель.                            77700,00

226000 услуги (по составлен.

Программ питьевой воды)
     25000,00
   25000,00

340040
          20300,00

ППМИ субсидия                                    1343580,00

Уличное освещение
      2380336,00                1253037,15

За освещение улиц
            1489844,00
         854949,54

з/пл налоги
           715933,00

  353823,64

эл.товары                                               174559,00                   44263,97

Захоронение
      165500,00                 35151,93

Благоустройство территории               3504365,34
         2235964,13

з/пл налоги

    2424711,00

1491617,91

310 (эксковатор)

     500000,00
400000,00

340010(уголь)                                          32400,00

28350,00

340020(дизтопливо,газ)                          342840,34                 200696,79

340040 (хозтовары)                                  204414,00                115299,43

225 (ТБО з/пл налоги)                             995115,00                       393563,63

ППМИ софинансирование
                 237102,00

Противопаводковые мероприятия
5700,0
  5700,00

Передача полномочий (культура)         405491,00                       202740,00

226 Акорицидная обработка
      60000,00

226 софинансирование                         7200,00
    7200,00

СПОРТ
      99540,00
     22050,0

Призы
17500,00
   17500,00

340040                                                    4550,0
   4550,00